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Daftar Rumah Sakit & Klinik Rekanan FWD Insurance di Luar Negeri

Oceania - Periode Desember 2023
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PT FWD Insurance Indonesia berizin dan diawasi oleh Otoritas Jasa Keuangan (OJK)

Country

American Samoa
Bermuda
Bermuda
Bermuda

Cook Island
Cook Island
Faroe Islands

Fiji

Fiji

Fiji

Fiji

Fiji

Fiji

Fiji

Falkland Islands
French Polynesia
French Polynesia
French Polynesia
French Polynesia
French Polynesia
French Polynesia
French Polynesia
French Polynesia
French Polynesia
French Polynesia
French Polynesia
Guam

Martinique

Paget Parish

Central Division
Central Division
Central Division
Central Division
Western Division
Western Division

Western Division

Pago Pago
Camden
Hamilton
Hamilton
Avarua
Rarotonga
Térshavn
Suva
Suva
Suva
Suva
Lautoka
Lautoka
Nadi
Stanley
Faaa
Mahina
Opoa
Paea
Papeete
Papeete
Papeete
Punaauia
Pirae
Taravao
Vaitape
Dededo

Fort-de-France

tai 20, SCBD Lot 10, JI. Jend. Sudirman Kav. 52

LBJ Tropical Medical Center

King Edward VIl Memorial Hospital
Boris Vestweber, MD

Hermann Thouet, MD

Rarotonga Hospital

Dr Wolfgang Losacker (German Dr)
National Hospital of the Faroe Islands
Oceania Hospitals Pte Ltd
TappooCity Medical Centre

General & ialist C |

Miot Pacific Medical

Lautoka Hospital

Avenue Clinic Dr Mukesh C Bhagat
Zens Medical Centre Nadi

King Edward VIl Memorial Hospital
Dr Pascal Delattre

Dr Stephane Beljouani

Dr Thomas Gres - Cabinet Medical d'Areva

(KFOF)

Dr Charlotte Baudy - Cabinet Medical Tiapa

Centre Hospitalier Territorial de la Polynésie F

Clinique Cardella

Dr Veronique Debruyne

Dr Jerome Robert - Centre Medical Manotahi

Dr Marc Colleuil - Cabinet Medical Nahoata

Cabinet Medical de Taravao - Dr Loquet -Dr Lafitte

Dr Azad Roussanaly

Guam Regional Medical City (GRMC)

Centre Hospitalier Universitaire de Martinique

Fagaalu Village, Eastern

17 Point Finger Road, Paget DV04

Woodbourne Hall, 1 Gorham Rd, Pembroke HM08

1Gorham Rd, Woodbourne Hall, Pembroke

Sanatorium Road, Avarua District

Tupapa Community Clinic, PO Box 125

J.C. Svabos Gata

120 Amy Street, Toorak

TappooCity Level 4A, Corner of Usher & Scott Street, P.O.Box 953
Lot 9, Extension Street

98 Amy Street

Hospital Road, Off Thomas Crescent, P.O.Box 65

47 Drasa Avenue

40 Lodhia Street, PO Box 1512

Stanley, Falkland Islands FIQQ 1ZZ

Immeuble Air Tahiti de I'aeroport de Faa'a, Faa'a

Route de la Pointe Venus, Lot NR75B1, Super Mahina

PK 08,0 Cote mer, lle de Raiatea, Taputapuatea Opoa

PK 20.3 Cote Montagne, Tiapa

Avenue du General de Gaulle, Ville de Pirae, Taaone, BP 1640

11 Rue Anne-Marie Javouhey, BP 295

Immeuble Fariipiti, Rue Marcq Bland de St Hilaire, Inmeuble Fariipiti, Rue Marcq Bland

de St Hilaire

2 pk 12,5 cote montagne (opposite Pharmacie Oteania), Servitude Manotahi, Bnp 2131

punavai
Cabinet Medical Nahoata, Avenue Ariipaea Pomare
PK.3

PK 60,0 Cote Montagne, Taravao
Bora Bora
133 Birandan Route 3

9 CS 90632 — 97261 Fort de France, Cedex

arta Selatan 12190, Indonesia

Phone Number
+16846331222
+1441236 2345
+1441295 1383
+1441295 1383
+68222664
+68223306
+298 304 500
+6793303404
+6793371133
+6793300389
+6798924811
+6796660399
+6796652955
+6796703533
+500 28006
+68940822200
+68940482650
+68940662860
+68940533512
+68940486262
+68940460400
+68940834800
+68940584558
+68940437391
+68940572188
+68940677795
+16716455500

+596 596 755 159

CustomerCar

Bebaskan langkah
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PT FWD Insurance Indonesia berizin dan diawasi oleh Otoritas Jasa Keuangan (OJK)

Country

Martinique

New Caledonia
New Caledonia
New Caledonia
New Caledonia
New Caledonia
Niue

Niue

Palau

Papua New Guinea
Papua New Guinea
Papua New Guinea
Papua New Guinea
Papua New Guinea
Reuion

Reuion

Samoa

Samoa

Samoa

Tonga

Tonga

Tonga

Vanuatu

Vanuatu

Vanuatu

Vanuatu

Morobe Province

National Capital Province
Western Highlands Province
Western Highlands Province

Western Highlands Province

Tongatapu
Tongatapu

Tongatapu

Sanma Province

Fort-de-France
Dumbéa
Nouville
Nouméa
Nouméa
Nouméa
Alofi

Alofi

Koror

Lae

Hohola

Port Moresby
Port Moresby
Port Moresby
Saint-Denis
Saint-Paul
Motootua
Tuasivi

Apia
Nuku'alofa
Nuku'alofa
Nuku'alofa
Port Vila

Port Vila

Port Vila

Luganville

tai 20, SCBD Lot 10, JI. Jend. Sudirman Kav. 52

Clinique St Paul

CHT Gaston Bourret (Medipole de Koutio)
Clinique Kuindo-Magnin

Dr Ismail Taleb

Dr Nicolas Guedel

Dr Stephane Campana

Dr Edgar Akauola

Niue Foou Hospital

Belau National Hospital

Lae International Hospital LIH

EMS Private Clinic

Pacific International Hospital (PIH)

Ela Medical Centre

2K Medical Centre

Centre Hospitalier Universitaire/CHU de la Reunion
Centre Hospitalier Ouest Réunion

Tupua Tamasese Meaole Il National Hospital
Malietoa Tanumafili Il Hospital

Samoa Healthcare Medical Clinic Dr Ah Leong
National Hospital Vaiola

Universal Clinic & Pharmacy Fanga

Dr Toakase Fakakovikaetau - Sausini Medical Clinic
Novomedical

Medipole Vanuatu - Dr King - Dr Cornou
Vanua Medical Clinic & Lab - Dr Benito

Churches of Christ Medical Santo

Address

4 rue de Hibiscus, Clairiere Fort de France

110 Boulevard Joseph Wanytan

5 Rue Contre-Amiral Joseph du Bouzet, Nouville, Noumea

356 rue Armand Ohlen, Quatrieme kilometre

1rue de la Havannah, Magenta Airport, BP 12432 - 98802 Noumea
Cedex

22 rue Duquesne

Niue Ministries, Department of Health, Niue Public Service Building, Fonuakula

Halamahaga Road, Fagalilika
PO Box 6027, One Hospital Road

Section17, Lot 7 Marsina Street, ACT

Section 136, Allotment 4, Waigani Drive, Ground floor, Carpenter
House

Sec 105, Lot 2, Taurama Road, 3 Mile, P.O.Box 6103, Boroko NCD
Cnr of Lawes Road & LeHunte Road, P.O.Box 863

Cnr Angau Dr and Turua St Boroko

Site Felix Guyon Belle Perre, Allee des Topazes

Impasse Plaine Chabrier, L’étang

Ififi Street

Tuasivi, Savaii

Muliva, Pinati Restaurant Complex

3 Taufa'ahau Road, PO Box 59, Nuku'alofa,
Tonga

Tongilava Plaxa, Taufa'ahau Road, Fanga

Fasi mo e Afi, Nuku'alofa

Ground Floor Anchor House, Kumul Highway, Port Vila
Wales Street, Port Vila

D'Dock House

Higginson Boulevard, Luganville, Espiritus Santo

arta Selatan 12190, Indonesia

Phone Number

+596 696 33 44 86

+687208000

+687420000

+687446092

+687253812

+687428438

+6834200

+6834100

+6804882552

+6754727133

+6753253664

+67579988000

+6753200585

+6753237730

+262262905050

+262262453030

+68566600

+68553511

+68532630

+67623200

+67628595

+67622955

+67826698

+67822209

+67823911

+67836400

CustomerCar

Bebaskan langkah



